
NEXT REALITY JAN KUBEŠ & PARTNEŘI Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jankubes.partneri@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 109014

Prodej pozemek Bydlení, 1000㎡|Jindřichův Hradec, Jihočeský kraj,
Lodhéřov, 37826
37826, Lodhéřov

1 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Kubeš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek, nacházející se v katastrálním území Studnice u Lodhéřova.

Velkou výhodou je dostupnost inženýrských sítí, konkrétně možnosti připojení na kanalizaci, vodovod i elektřinu, které
jsou dostupné přímo na pozemku.
Pozemek je aktuálně připravován k dělení, a konečná výměra prodávané části bude okolo 1000m2.
Pozemek je vhodný ke stavbě pouze vesnického stavení v souladu vesnického stavení v souladu s platným územním
plánem obce.
Studnice u Lodhéřova je krásná a klidná vesnička zasazená do malebné jihočeské krajiny. Obklopují ji pole, lesy a
pastviny, což ji činí ideálním místem pro ty, kdo hledají klid a blízkost přírody. Lokalita nabízí mnoho možností pro
volnočasové aktivity, jako je pěší turistika, cykloturistika, houbaření či relaxace v přírodě.

V blízkém okolí se nachází obec Lodhéřov, vzdálená přibližně 3 kilometry, která poskytuje základní občanskou
vybavenost, jako je obchod, restaurace a další služby. Pouhých 10 kilometrů od Studnic leží Jindřichův Hradec,
historické město s kompletní infrastrukturou včetně škol, zdravotnických zařízení, obchodů, kulturních možností a
sportovního vyžití. V okolí je také řada zajímavých přírodních a historických památek, například zámek Jindřichův
Hradec nebo pohádková Červená Lhota.



NEXT REALITY JAN KUBEŠ & PARTNEŘI Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jankubes.partneri@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Tento pozemek je skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné a příjemné místo s výbornou dostupností služeb a přírody.
Pro bližší informace či sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N109014.


